

積 算 内 訳 書

大阪府府民文化部			
年 度	H26	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契 約 番 号	2014-10-020468		
工 事 名 称	日本万国博覧会記念公園 西大路景観維持工事（その2）		
工 事 場 所	吹田市千里万博公園地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 平成 27 年 3 月 20 日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	造園		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	樹木ワイヤー支柱取替工 24 本		
	樹木ワイヤー支柱設置工 92 本		
設 計 金 額	金	8,198,280	円
消費税抜き金額	金	7,591,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	607,280	円

総括情報表

事務所コード	84		
事務所名	府民文化部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	26-628401-20003-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	14 吹田市		
単価適用年月日	0-26. 12. 01(0)		
諸経費体系	1 実施		
	当 世 代	前 世 代	
前払率	40 %		
諸経費工種	11 公園		
イメージアップ(率分)	00 計上しない		
施工地域区分	30 地方(影響無)		
海上輸送区分	00 加算しない		
契約保証区分	10 金銭的保証		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	7,591,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	7,591,000			

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※本工事費※※					X1000
1 植栽					YOWZZ
	1	式	4,082,464	4,082,464	
2 植栽工					YOW3D
	1	式	4,060,024	4,060,024	
3 樹木養生工					YOW3D2A0
	1	式	4,060,024	4,060,024	
4 樹木ワイヤー支柱取替工					Y49999
	1	式	560,052	560,052	単位数量 (1)
6 ワイヤー取替A 4号 アンカー無					VK001 0
	12	本	19,567	234,804	第0-0001号代価表
6 ワイヤー取替B 7号 アンカー無					VK002 0
	12	本	27,104	325,248	第0-0002号代価表
4 樹木ワイヤー支柱設置工					Y49999
	1	式	3,451,352	3,451,352	単位数量 (1)
6 ワイヤー支柱A 4号 アンカー有					VK003 0
	54	本	31,039	1,676,106	第0-0003号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ワイヤ支柱B 7号 アンカー有	38	本	46,717	1,775,246	VK004 0 第0-0004号代価表
4 樹木ワイヤー支柱締直し工	26	本	1,870	48,620	Y49999 単位数量 (1)
6 造園工	※ 0.1	人	18,700	1,870	RA020 0
2 公園施設等撤去・移設工	1	式	22,440	22,440	YOW3I
3 公園施設撤去工	1	式	22,440	22,440	YOW3I200
4 樹木ワイヤー支柱撤去工	24	本	935	22,440	Y49999 単位数量 (1)
6 造園工	※ 0.05	人	18,700	935	RA020 0
直接工事費				4,082,464	
共通仮設費(率分) 440000=4082464*0.1080 対象額……………4,082,464 率……………0.1080				440,000	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
1 共通仮設費(積上分計)					Z0011
				273,000	
2 共通仮設費(その他積上分)					YZ111
	1	式	273,000	273,000	
3 安全費					YZ104001
	1	式	273,000	273,000	
4 交通誘導警備員					YZ000000021
	15	#人日	18,200	273,000	単位数量 (1)
6 交通誘導警備員B					RA227 0
	2	#人	9,100	18,200	
* 共通仮設費計 *					
				713,000	
※※純工事費※※					
				4,795,464	
現場管理費 1864000=4795464*0.3888 対象額……………4,795,464 率……………0.3888					
				1,864,000	
※※工事原価※※					
				6,659,464	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
一般管理費 938318=6659464*((0.1405*1.0000)+0.0004) 率=40% 対象額……………6,659,464 率……………0.1405			前払補正率… 1.0000	938,318	
1 業務委託料等				-6,200	Z0041
6 スクラップ 鉄くず へビー H4 ワイヤー処分	0.4	t	-15,500	-6,200	TSY04 0
※※工事価格計※※				7,591,000	

VK002
第0-0002号代価表

ワイヤー取替B

7号
アンカー無

本 当り 27,104 円

頁0-0008

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 1	人	18,700	18,700	01 RA020
架け替え用ワイヤー 7号(アンカー)用 取り付け部品含む、アンカー無	10	本	25,100	251,000	02 W0002
諸雑費	※ 0.5	%	269,700	1,348	見積 03 #90
合計	10	本		271,048	
単位当り	1	本		27,104	

VK003
第0-0003号代価表

ワイヤー支柱A

4号
アンカー有

本 当り 31,039 円

頁0-0009

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 3.5	人	18,700	65,450	01 RA020
ワイヤー支柱 4号 取り付け部品、アンカー含む	10	本	24,340	243,400	02 W0003
諸雑費	※ 0.5	%	308,850	1,544	見積 03 #90
合計	10	本		310,394	
単位当り	1	本		31,039	

VK004
第0-0004号代価表

ワイヤー支柱B

7号
アンカー有

本 当り 46,717 円

頁0-0010

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 3.5	人	18,700	65,450	01 RA020
ワイヤー支柱 7号 取り付け部品、アンカー含む	10	本	39,940	399,400	02 W0004
諸雑費	※ 0.5	%	464,850	2,324	見積 03 #90
合計	10	本		467,174	
単位当り	1	本		46,717	